

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۰۹ اگست ۲۰۲۴



قاسم باز

نقدی بر مصاحبه مینا بکتاش، خبرنگار رادیو بی بی سی با اعلیحضرت محمد ظاهر شاه، شاه سابق افغانستان!

گمان نمی شود.

می گویند :

۱- ظاهر شاه به داوودخان گفت! من خسته شدم شما جوانان مملکت را پیش ببرید .

۲- من داوودخان را نمی بخشم. که به این قسم کودتا کرد. !

ما می گوئیم .

امروز داوودخان زنده نیست که جواب ظاهر شاه را خودش می داد به این معنی، چیزی که ظاهر شاه گفته واقعیت دارد؟ و یا یک دروغ محض است.

پس استدلالی که می کنیم باید استدلال منطقی باشد نه احساساتی .

سؤال در اینجا است . !

ایا واقعاً ظاهر شاه در دوران صدارت محمد داوودخان و دهه قلابی دیموکراسی از صدق دل و جان می خواست سلطنت را به جوانان کشور بسپارد؟؟؟

ما میگوئیم :

اگر واقعاً وی این آرزو را داشت چرا نسپارید؟؟؟ چرا ظاهر شاه در لندن آنهم در زمان تداوی چشم خود چند هفته قبل از وقوع کودتا یا تحول ۲۶ سرطان سال ۱۳۵۲ به سردار عبدالولی گفت: "کابل برو سر شان را بمن بیار." پس این ادعا ظاهرشاه یک ادعای میانه‌پوشی است. به خاطر محبوبیت خود!

ظاهر شاه می گوید : که من داوودخان را نمی بخشم که وی کودتا کرد!

ما می گوئیم :

داوودخان نیز چنین ادعا داشت و می گفت : که من ظاهر شاه را نمی بخشم به خاطری که ، مثل من صدراعظم پر کار، متدین ، مسلمان، وطندوست و پاک نفس را به خاطر داماد بی عقل خود، آنهم به اضافه نمودن ماده مزخرف و منحوس ۲۴ قانون اساسی یا دیباچه شخصی جیبی اعلیحضرت از همه امتیازات مدنی محروم ساخت. ولی باز هم این من داوود فداکار بودم که علی رغم همه ناجوانی های ظاهر شاه ، ماهانه یک مقدار پول را از بودیجه دولت به خصوص از کود ریاست جمهوری به وی ارسال می نمودم.

هموطنان گرامی ، به خاطر ثبوت ادعای فوق شهید داوودخان دو مکتوب عذر و زاری ظاهر شاه بعد از پیروزی کودتای ۷ ثور سال ۱۳۵۷ از روک میز کاری برادرم عبدالمجید باز در ارگ ریاست جمهوری به دست حکومت خلقی افتاد که آنها یک مکتوب کمک های داوودخان که به شخص ظاهر شاه ، شاه سابق صورت می گرفت در اخبار انیس آنوقت به نشر سپردند که بعداً، بعد از نشر آن مکتوب دولت خلقی آن اخبار را در صبح همان روز دوباره مصادر کرد . شکم پرستان عزیز، به حلوا حلوا گفتن دهن شیرین نمی شود . غنی خان غنی وایی.

لارو وخت دی تیر شو د کارونو نه قیصو ته شوی زور شوی غنی خانه د شرابو نه شمیرو ته شوی

۸/۷/۲۴